Willelmus de Tula filius quondam Cristiani van der Moelen quoddam domistadium situm in parochia de Os inter hereditatem Henrici filii quondam Arnoldi dicti Boumans soen ex uno et inter communem plateam ex alio prout 'domistadium ibidem situatum' ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico filio quondam Arnoldi Bouman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 422v 10 do 19-06-1399.

Hubertus zvw Willelmus gnd Rutghers soen van Berze droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes gnd Delijen zvw Godefridus Delijen  $\frac{1}{3}$  deel en  $\frac{1}{24}$  deel in een beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Johannes gnd Coman van Esbeke enerzijds en erfg vw Johannes die Creijelt anderzijds, geheel de beemd belast met een cijnshoen elk achtste jaar.

Hubertus filius quondam Willelmi dicti Rutghers soen de Berze #unam# terciam partem et unam vicesimam quartam partem ad se spectantem in prato (dg: qu) quodam sito in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem Johannis dicti Coman de Esbeke ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam) heredum quondam Johannis die Creijelt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Delijen #(dg: soen)# filio quondam Godefridi Delijen (dg: promittens super) in modum 'dirtem permutationis etc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno pullo censuali ex dicto integro prato (dg: annuatim) in octavo anno persolvendo. Testes Wiel et Moedel datum supra.